РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» апреля  2018 г.                                                                                  № 06
 с.Никольское
	О внесении изменений в реестр муниципальных услуг    Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области, утвержденный Постановлением Никольского сельского поселения от 15.07.2015 года № 41 «Об утверждении реестра муниципальных услуг   Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 года №334-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», и на основании Устава Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципальных услуг Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области, утвержденного Постановлением Никольского сельского поселения от 15.07.2015года №41 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области» с последующими изменениями и дополнениями   следующие муниципальные услуги:

-  «Утверждение  схемы  расположения  земельного участка  на  кадастровом  плане территории»;

-  «Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком»;

- Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства из земель, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности;

- Предоставление земельных участков в аренду или собственность из земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности.
2. Приложение к постановлению от 15.07.2015года №41 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Никольского сельского поселения Свердловского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Никольского
сельского поселения                                                                Ю.Н.Солодухин